

Rob Holding ApS

Søndergade 51

6870 Ølgod

CVR-nr. 29429685

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Rob Van Den Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledespåtegning | 5 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

Rob Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Virksomheden | Rob Holding ApS Søndergade 51 6870 Ølgod |
| CVR-nr. | 29429685 |
| Stiftelsesdato | 27. marts 2006 |
| Regnskabsår | 1. januar 2015 - 31. december 2015 |
| Direktion | Rob Van Den Berg |
| Tilknyttede virksomheder | N.E.B.R. ApS Jernbanegade 6 6900 Skjern |
| Revisor | REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted |
| Pengeinstitut | Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -9.519, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 195.812, og en egenkapital på kr. -219.688.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har stadig tabt hele selskabskapitalen. Trods det utilfredsstillende resultat for regnskabsåret, fastholdes beslutningen om retabelering af kapitalen via egen indjening, da der forventes en væsentlig forbedring af driften i indeværende år.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rob Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 3.108 | -142.866 |
| Andre eksterne omkostninger | | -5.000 | -5.000 |
| Driftsresultat | | -1.892 | -147.866 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 829 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -8.456 | -15.159 |
| Årets resultat | | -9.519 | -163.025 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -9.519 | -163.025 |
| | | -9.519 | -163.025 |

Balance 31. december 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>195.485</u> | <u>192.377</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>195.485</u> | <u>192.377</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>195.485</u> | <u>192.377</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>327</u> | <u>827</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>327</u> | <u>827</u> |
| Aktiver | | <u>195.812</u> | <u>193.204</u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4 | -344.688 | -335.169 |
| Egenkapital | | <u>-219.688</u> | <u>-210.169</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 31.050 | 61.725 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>381.450</u> | <u>338.648</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>415.500</u> | <u>403.373</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>415.500</u> | <u>403.373</u> |
| Passiver | | <u>195.812</u> | <u>193.204</u> |
| Eventualaktiver | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Noter

2015

2014

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

| | |
|--------------|---------------|
| 0 | 1.725 |
| 8.456 | 13.434 |
| 8.456 | 15.159 |

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-------------|----------|---------------|----------------|--------------|
| N.E.B.R ApS | Skjern | 100,00 | 195.485 | 3.108 |
| | | | 195.485 | 3.108 |

3. Virksomhedskapital

Saldo primo

Saldo ultimo

| | |
|----------------|----------------|
| 125.000 | 125.000 |
| 125.000 | 125.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo

Årets afgang

Saldo ultimo

| | |
|-----------------|-----------------|
| -335.169 | -172.144 |
| -9.519 | -163.025 |
| -344.688 | -335.169 |

5. Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 20.810 kr. Beløbet er ikke optaget i balancen, da udnyttelsen af aktivets værdi ikke forventes at ske indenfor en kortere årrække.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet N.E.B.R. ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør pr. statusdagen 0 kr.